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Né bazé té nenit 81 dhe 82 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Komisioni Pérzgjedhés i
eméruar me Vendim nr prot 1823 té datés 02.07.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér Drejtor t&
Klinikave: 1. Té Kirurgjisé Maksillo-faciale, 2. Shérbimit Klinik t¢ Kardiokirurgjis€, 3.drejtor t&
Klinikés s& Ortopedisé dhe Traumatologjisé Lokomotore dhe 4 Dreﬁer—{e {é}mrkeysé"ﬁem‘a'té‘lﬁ‘gpsbe

|

né QKUK/SHSKUK, pas mbajtjes s& testit me shkrim me d 07%290,24& dhe Intewhes imitatie Q08 |
t& mbajtur mé daté 22.07.2024, duke filluar nga ora 9:0 n'fé f

s¢/SHSK UK -sé, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:
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Kandidati i paré me mé shumé piké pranohet pér Drejtov& té Kehinikes/ Shﬁrblmlt 18- QKUIk—— |
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Pozita I. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjis¢ Maksillo-faciale né QKUK ‘

e
et .

D K_,Odl Em.n &. Pikét ne test me shkrim Rkt e Interiss Gjithsej
pérsonal Mbiemri me gojé

1 168 64,00 26,00 90,00

2 174 56,00 22,00 78,00

3 178 Mungon né testin me shkr. 0 Mungon

Pozita II. Drejtor i Klinikés s& Kardiokirurgjisé né QKUK:

D, Kf)di Erqri &. Pikét ne test me shkrim ETleEt he Initenyiste Gjithsej
pérsonal Mbiemri me gojé

1 171 62,00 28,00 90,00

2 165 37,00 0 37,00

Pozita ITI. Drejtor i Klinikés s& Ortopedisé dhe Traumatologjisé Lokomotore n€ QKUK:

N K._Odl Emn &. Pikét ne test me shkrim Pket he T Gjithsej
pérsonal Mbiemri me gojé

1 172 59,00 26,60 85,60

2 176 Mungon né testin me shkr. 0 Mungon

3 177 Mungon né testin me shkr. 0 Mungon

Pozita IV. Drejtor i Klinikés s& Hematologjisé né QKUK:

DN K,.Odl EHT“ &. Pikét ne test me shkrim Dk e tervis Gjithsej
pérsonal Mbiemri me gojé

1 159 60,00 25,00 85,00

2 170 18,00 0 18,00

3 173 32,00 0 32,00

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kané t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave t&

SHSKUK-sé& 30 dité nga dita e publikimit zyrtar t& kétij rezultati —

Anétartét e Komisionit Perzgjedhes
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